
Mertens Amber

Verlies Nena

Schroven Noortje

Beets Elien

Reynders Joke

Vuegen Dorien

Verbruggen Diane
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KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

T.C. LAAKDAL

2007827
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0241183

0544740

35

45

85

25

65

10

35

1

4

Dams Jill

Declercq Margo

Vande Voorde Klaartje

Van Den Schoor Jill

Willems Stephanie

Vanherle July

Karremans Lola

5048

0207

5038

0082

5005

5026

5048

G.T. TESSENDE

HERSELTSE TE

T.C. LAAKDAL

T.C. DE BERGE

KGTP DEN BRU

T.C. LUMMEN

G.T. TESSENDE

0206007

0571472

0241179

0249955

0864797

0762441

0016808
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Mertens Amber

Schroven Noortje

Van Den Schoor Jill

Vanherle July

Dams Jill

Vande Voorde Klaartje

Willems Stephanie

Karremans Lola

4/6 - 6/5 opgave

6/2 - 6/2

6/3 - 6/4

6/2 - 6/3

5/7 - 6/3 - 10/5

6/4 - 7/6 (3)

6/2 - 6/1

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/2 - 6/3

Mertens Amber

Van Den Schoor Jill

6/3 - 6/2

2/6 - 6/1 - 10/2

1/
Club : 5048 G.T. TESSENDERLO  Wedstrijdleider : 0506629 Dillen Magda
Tornooi : 202250487 17de Dubbel Memorial Eugène Bienstman van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Den Schoor Jill

4/6 - 7/5 - 10/5

Winnaar

Truyers Roan

Roux Vincent

Laeremans Senne

Sneyers Kristof

Appelen Kris

Jacobs Dries

Dierckx Johan
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0158
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KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

T.C. VOORTKAP

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

TENKIE PARK

G.T. TESSENDE

0019060

2071820

0727125

0054426

2204875

0800663

0523734

55

25

3

40

5

75

45

1
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Mondelaers Kurt

Van Aerschot Christof

Smeets Maarten

Verbist Lennert

Geerts Michiel

Hulshagen Jan

Umans Stijn

5048

0207

5038

0158

5029

5052

5048

G.T. TESSENDE

HERSELTSE TE

T.C. LAAKDAL

T.C. VOORTKAP

Mol Tennis en P

T.C. ZELEM

G.T. TESSENDE

2087750

2062522

0761882

0891684

0793703

0780356

0253406
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Truyers Roan

Laeremans Senne

Verbist Lennert

Hulshagen Jan

Mondelaers Kurt

Smeets Maarten

Geerts Michiel

Umans Stijn

Mertens Amber

Van Den Schoor Jill

Truyers Roan

Verbist Lennert

Vande Voorde Klaartje

Vanherle July

Smeets Maarten

Hulshagen Jan

Truyers Roan

Verbist Lennert

Verbist Lennert
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